Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

INDICAÇÃO Nº 5281/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue a revitalização da camada asfáltica de Rua do Parque Olaria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado serviço de revitalização da camada asfáltica na Rua Sete de Setembro, próximo à residência de número 347, Parque Olaria.

Justificativa:

Há meses que os moradores relatam problemas com a camada asfáltica no trecho mencionado. Alegam que, devido à deterioração da camada pavimentada, avarias vem ocorrendo em veículos, gerando prejuízos financeiros.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de junho de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

f279175a-7011-4480-b849-5a2b09d44fad.png
PROTOCOLO 8020/2017 - 14/06/2017 13:00

image1.jpeg

image10.jpeg